משלא טרח למצות זכויותיו בפני שירות המבחן ולהמציא המסמכים במועד, אין מקום להורות על דחיה נוספת של הדיון,
בייחוד כאשר בקשה זו מובאת בפני ביהמ"ש כמחצית השנה לאחר שכבר ניתן התסקיר.

ככל שהנאשם מבקש להמציא המסמכים לעיונו של ביהמ"ש הוא רשאי לעשות כן במסגרת הטיעונים לעונש.

לפיכך אני מורה לצדדים לטעון לעונש עתה.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר תשע"ה, 18/03/2015 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו, בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שפקע ב- 12/1989.

2. לחובת הנאשם המחזיק ברשיון נהיגה משנת 88', 13 הרשעות קודמות מהן 10 לאחר מועד פקיעת
רשיונו, 7 מהן בגין נהיגה ללא ר"נ שפקע מעל שישה חודשים.

בעפ"ת 83867-02-12 בו הנאשם הורשע בעבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף שפקע כ- 21 שנים כי
מתחם העונש ההולם בעבירה זו, בכל הנוגע לעונש מאסר, נע בין מאסר מותנה בנסיבות קלות עד מאסר

בפועל בן שנה כאשר עסקינן ברצדביסט. ויפים הדברים לעניינו.

9. בקביעת מתחם העונש ההולם בהתאם לסע' 40 ג' (א) לחוק העונשין התשל"ז -1977, התחשבתי
בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה, בנסיבות

הקשורות לביצוע העבירה, בנסיבותיו האישיות ובסיכויי שיקומו של הנאשם.

ככלל, מן הראוי להנ ג דיניות ענישה שוויונית ואחידה לגבי כלל הנאשמים. אכן, לעולם יהיה מצווה בית המשפט
לתת את דעתו גם לנסיבותיו האישיות של הנאשם המסוים העומד בפניו ואינני מתעלמת מכך גם בתיק זה.

ההתחייבות תחתם היום.

הנאשם יאסר עתה.

לאור טענתו בדבר בעיות רפואיות, מורה לשב"ס להביא הנאשם לבדיקת רופא שב"ס טרם מאסרו, אשר יקבע
כשירותו של הנאשם לרצות מאסר ותנאי ריצויו, ככל הנדרש.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר תשע"ה, 18/03/2015 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הכלל הוא שגזר דינו של אדם שהורשע בפלילים יבוצע מייד והגשת ערעור או כוונה להגיש ערעור על גזר הדין שהושת
עליו אינו מצדיק, כשלעצמו, את עיכוב ביצועו.

התביעה כי ידע הנאשם שכן לנאשם, הפתעה משום בגזה"ד ואין ומאחר לעיל, כמפורט הנאשם של מסוכנותו לאור
נגדו, אינני מוצאת מקום ועומד עתרה להורות על מאסרו למן ההקראה הראשונה ובשים לב למאסר המותנה התלוי

להורות על עיכוב ביצוע גזה"ד.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר תשע"ה, 18/03/2015 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

הוקלד על ידי ליאת קחלון